
                               

 

 

Istituto Comprensivo “Patari – Rodari” 
C.F. 97061390791     Cod. Mecc.  CZIC85200P 

Via Daniele, 17     tel. 0961/746924 

88100 CATANZARO     fax 0961/746918 

www.icpatarirodari.it    patarirodari@pec.it 

  
 
Prot. n. 2852                                                                                                                            Catanzaro, 08/08/2016 

 

Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale 001 definito dall’Ufficio 

Scolastico della Regione Calabria ai quali conferire gli incarichi nell’Istituzione scolastica IC “Patari-Rodari” di 

Catanzaro 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il proprio avviso prot. n. 2766 pubblicato in data 01/08/2016 con il quale è stata avviata la procedura per 

l’individuazione di numero 1 docenti di scuola primaria, posto comune a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi 

dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016, presso questa istituzione 

scolastica, tra i docenti assegnati all’ambito territoriale 001 dell’USR Calabria per i seguenti posti, denominati nel 

medesimo avviso: 

 Scuola primaria posto 1 - posto comune 

VISTE le candidature dei docenti di Scuola primaria trasferiti nell’ambito 001 dell’USR Calabria Ambito Territoriale 

Ufficio II, Ambito Territoriale di Catanzaro, pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola entro i 

termini previsti dalla normativa, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso 

 

DECRETA 

 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per 

l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e la procedura indicati nell’avviso: 

a. verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle 

candidature pervenute; 

b. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli dichiarati, ai 

criteri/requisiti prefissati;   

 

Per il posto Scuola primaria posto, comune sono pervenute le seguenti candidature: 

CTASRN81R66I874A ACETO SABRINA 26/10/1981 

GRSNMR66T62D932O AGRESTA ANNA MARIA 22/12/1966 

LAIGZL74D51D976M ALI' GRAZIELLA 11/04/1974 

MNDSNT65R42H224Z AMENDOLA ASSUNTA 02/10/1965 

NNAVLR76B63G812N ANANIA VALERIA 23/02/1976 

BMNSLL66R53E031 BIAMONTE STELLA 
13/06/1966 

 

CLGMRA71T44C352L CALIGIURI MARIA 04/12/1971 

CLSGPP66H70C665E COLOSIMO GIUSEPPINA 30/06/1966 

CNDGPP67S67Z700T CONDINA GIUSEPPINA 27/11/1967 

DNLSMN78H45C352V DANIELE SIMONA 05/06/1978 

DNRCSL83E63C352M DE NARDO CONSUELO 23/05/1983 

FLBCML81R63C352L FALBO CARMELA 23/10/1981 

FRCGNN77H64A773F FARACE 
GIOVANNA ANNA 

MARIA 
24/06/1977 

FTONNN63M26G277V FOTI ANTONINO 26/08/1963 

FTOCML60A49B379V FOTI CARMELA 09/01/1960 



                               

FRNLNE83H56Z110P FRANCESE ELENA 16/06/1983 

GRGNMR78S44C352I GREGORACI ANNAMARIA 04/11/1978 

NIACRN83T46C352W IANIA CATERINA 06/12/1983 

ZZIMCL74R56D976I IOZZO IMMACOLATA 16/10/1974 

LNINMTR78S70D086V IULIANO MARIA TERESA 30/11/1978 

LCCLRA80E60M208X LUCCHINO LAURA 20/05/1980 

MGLNLS71P50C352F MIGLIORINO ANNALISA 10/09/1971 

NPLTZN82R71I590F NAPOLI TIZIANA 31/10/1982 

NRTNTN81B57D976X NIRTA ANTONIA 17/02/1981 

SCCMRA81R68D086P SACCO MARIA 28/10/1981 

SCCVNR64C60A028A SCACCIANOCE VENERA 20/03/1964 

SGRTRS62M45E050E SGRO TERESA 05/08/1962 

SQLCST81C55C352X SQUILLACE CRISTINA 15/03/1981 

TSCCDS69L57H359Y TOSCANO 
CLAUDIA 

SERAFINA 
17/07/1969 

VSCCRN82S50M208B VESCIO CATERINA 18/09/1959 

VTRLSN79P41F065B VETRIOLO 
ALESSANDRA 

STELLA 
01/09/1989 

VCONDA82T69C352U VOCI NADIA 29/12/1982 
 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri richiesti, viene 

individuato quale destinatario della proposta di incarico di durata triennale per il posto scuola primaria così come 

indicato nell’avviso, la docente BIAMONTE STELLA – 13/10/1966 – BMNSLL66R53E031K 

 

In caso di mancata accettazione della proposta sono individuati, nell’ordine i seguenti docenti: 

COLOSIMO GIUSEPPINA – 30/06/1966 – CLSGPP66H70C665E 

AMENDOLA ASSUNTA -  02/10/1965 – MNDSNT65R42H224Z 

IOZZO IMMACOLATA -  16/10/1974 - ZZIMCL74R56D976 

FOTI CARMELA – 09/01/1960 - FTOCML60A49B379V 

 

In caso di mancata accettazione della proposta di incarico da parte di tutti i docenti indicati per ciascun tipo di posto 

provvederà l’USR CALABRIA - Ambito Territoriale Ufficio II 

 

Le docenti destinatarie della proposta di incarico scuola primaria sono tenute a comunicare l’accettazione vincolante 

mediante email entro 48 ore dall’invio della e-mail di assegnazione (entro le ore 9.00 del 18.08.2016). Dopo tale 

termine le comunicazioni non verranno prese in considerazione. 
 

Le docenti  che accetteranno la proposta “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente assegnato ad 

ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di 

potenziamento”.   

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere rinnovato, purché sia in 

coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

Il/la docente dovrà altresì inviare il proprio CV, così come inserito in Istanze ON Line, in formato pdf, omettendo dati 

relativi a indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e altri dati personali per consentire alla scuola di ottemperare agli 

obblighi di trasparenza e pubblicità. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http//www.icpatarirodari.gov.it. 

                                                                                     

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Dott.ssa Giovanna Macrillo’ 
                                              Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 



                               

 

                                                                                         

         

 

       


